S/N, Cruz de Piedra, Cuchi Corral, compuesto de Titulo A 

inscripto al Tomo 99 ley 3236 de Capital, Folio 26 Numero 

29828 y Titulo B inscripto al Tomo 122 B Capital Folio 

662, Número 221; Plano de Mensura Nº 1/366/13, el cual 

posee un total de MIL OCHOCIENTOS METROS 

CUADRADOS (1800,00 M2), con los siguientes límites: 

NORTE Padrón 12860 a nombre de VELAZQUEZ 

FILEMON,  ESTE Padrón 12857 a nombre de 

VELAZQUEZ FILEMON,  SUR calle pública y  OESTE 

Padrón 12859 a nombre de BIANCHI DURAN FACUNDO 

FELIPE Y BIANCHI DURAN JEREMIAS EDUARDO, para